			
中华中医药学会团体标准立项申请书（中药类）

	一、基本信息

	☐制定              ☐修订，被修订的标准号：

	项目名称
	

	研制周期
	20  年  月—20  年  月

	标准
应用环境
	☐科研院校    ☐医疗机构    ☐产业机构   ☐其他______________________

	标准的
使用者
	备注：使用该标准的人群。

	标准的实施单位
	备注：不少于5家。

	二、起草单位信息

	发起单位
	备注：即标准的主要承担单位。

	起草单位
	备注：即标准的共同起草单位，需≧3家单位，兼顾地域分布广泛性。

	三、起草人基本信息

	1. 标准起草组负责人 （1人）

	姓名
	
	单位
	
	职称
	
	学历
	

	联系电话
	
	邮箱
	
	项目分工
	

	2. 主要起草人（2-5人，包括负责人）

	姓名
	
	单位
	
	职称
	
	学历
	

	联系电话
	
	邮箱
	
	项目分工
	

	姓名
	
	单位
	
	职称
	
	学历
	

	联系电话
	
	邮箱
	
	项目分工
	

	姓名
	
	单位
	
	职称
	
	学历
	

	联系电话
	
	邮箱
	
	项目分工
	

	3. 其他起草人（人数不限）

	序号
	姓名
	单位
	职称
	学历
	项目分工

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	4. 秘书  秘书1人（具体负责与标准化办公室工作人员对接工作，不可变更）

	姓名
	
	单位
	
	职称
	

	联系电话
	
	学历
	
	邮箱
	

	四、背景、意义和目的

	限300字








	五、本标准拟解决的具体问题

	1.
2.
3.
4.
5.
……

	六、前期研究基础（保障措施）

	1.文献基础
（1）起草组成员
A.主要起草人发表的与该标准内容相关的研究文献_____篇。
B其他起草人发表的与该标准内容相关的研究文献_____篇。
C.附参考文献清单（限20篇，起草组成员名字加粗表示，需注明影响因子）
[1].
[2].
[3].
[4].
[5].
……
（2）非起草组成员
A.发表的与该标准内容相关的研究文献_____篇。
B.附参考文献清单（限20篇，需注明影响因子）
[1].
[2].
[3].
[4].
[5].
……



	2. 主要起草人课题基础
（1）主要起草人承担与该标准相关的研究课题________项。
（2）研究课题清单：（限10项课题，需注明课题名称、立项单位、项目负责人、课题级别、主要起草人在其中参与情况）
[1].
[2].
[3].
[4].
[5].
……


	七、起草人员标准化基础

	1. 主要起草人主持/参与标准制修订工作情况（项目名称/标准类型/姓名/主持或参与）
项目名称1._________________________________________________
项目名称2._________________________________________________
项目名称3._________________________________________________
……
2. 主要起草人参加标准化培训情况（培训名称/主办单位/参加培训人员姓名）
培训名称1._________________________________________________
培训名称2._________________________________________________
培训名称3._________________________________________________
……
3. 其他：______________________________________________________



	八、技术路线备注：标准制定过程中采取的技术手段、具体步骤及解决关键性问题的方法等。

	


















	九、进度计划

	时间安排
	工作内容
	阶段成果

	起
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	注：1.关键环节请标*
2.阶段成果为本阶段所提交的成果材料。

	十、推广方案

	1.该团体标准的实施单位（5家以上）

2.该团体标准的推广计划

3.该团体标准推广的保障措施

4.该团体标准推广的预期目标（可从产生的社会效益、经济效益等方面总结）


	十一、宣贯承诺书

	《             》团体标准负责人郑重承诺，本标准获批立项将严格按照相关制度要求开展研制，标准获批发布后在宣贯推广方面做出如下承诺：

1.宣贯团队的人员名单：               
2.宣贯场次及规模：                   
3.半年内完成用户报告
4.两年内完成实施效果报告


                                   承诺人：
                                   日  期：


	申请立项单位意见
	
同意申请

         （签字、盖公章）

         年   月   日


注：如表格空间不足可另附页。                            2021年1月 制
